
PACHET MATERIALE PROMOVARE

I.D.: 60176822

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	79824000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.728,00 RON - 1.728,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE HARTA, TIPAR PE AUTOCOLANT , DIMENSIUNE 0.92/1.22M-4 BUC X 56 LEI/BUC=224 LEI MESH TIPAR POLICROMIE O FATA-DIMENSIUNE 2.1/2.3 M- 2 BUC X 242 LEI/BUC=484 LEI AFISE TIPAR PLOTTER ,TIPAR POLICROMIE,DIMENSIUNE 0.8/2M- 12 BUC X 80 LEI/BUC=960 LEI DIPLOME, FORMAT A4,CARTON CRETAT 300 GR/MP, TIPAR POLICROMIE-15 BUC X 4 LEI/BUC=60 LEI
